C €
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CNFJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 441 /20 U.
Em, 30 de agosto de 20n.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, VEREADORA

signatária deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa depois de
ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao ''Sr.Renato
Lorencini, Secretario Municipal de Infraestrutura ", onde solicita o que
segue'.

Reiterando o pedido feito através do requerimento de 240 do ano de
2010, solicita-se que seja providenciada a máquina para promover reparos
na estrada da Comunidade de Inhaúma, pois a mesma se encontra em estado
precário de uso, em péssimo estado de conservação, prejudicando o tráfego
de transporte rodoviário e ônibus escolar na estrada que é de fluxo contínuo
de pedestres e automóveis.

3:
•

5-
9-
I-»-

%
pi

18

C-4

Sabendo da preocupação desta Vereadora para com o bem estar da r
população desse Município e muito grande e nos faz acreditar no bom senso §
do senhor secretario em atender a este pedido tão justo, já que se trata de ^
uma necessidade da população.

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de agosto de 2011

NI M ÀDRI

Vereadora

Rua Nancy Ramos Rosa. 87, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-m'ww.camaraanchieta.com.br